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Schaftfraser lang, Aluminium

Beschreibung

Schaftfraser, far Aluminium, lange Ausfihrung, 4 Schneiden, unbeschichtet.

* Material unbeschichtetes Hartmetall
Standardldnge

Welle ausgefuhrt nach DIN6535-HA
Helix der Spirale 40/42°
Schneidkante gerundet

3 Schneidkanten

Geeignet far Aluminium
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

1M91273

VFVA 3060L-C SC2000
VFVA ..

8718242115018
82077010

TCE-Frasen

TCE
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R1

Abbildung

Geometrie des Frdsers

943934
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7 mm

5,7 mm

50 mm

90 mm

6 x 50
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Produktbilder
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